

SITUACIÓN PROPUESTA

No.	PROGAMA	PROYECTO	ACTIVIDAD	PARTIDA	FUENTE	ORGANISMO	CORRELATIVO	CPC	PROCEDIMIENTO SUGERIDO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	COSTO UNITARIO SIN IVA (Dólares)	VALOR TOTAL	CUATRIMESTR E A CONTRATAR	OBSERVACIONES
1	01	000	001	530805	001	0000	0000	3532101110	CATALOGO ELECTRONICO	JABON DE TOCADOR LIQUIDO CON VALVULA 400 ML.	500	UNIDAD	1,95	975,00	C2	INCLUSION 1
2	01	000	001	530805	001	0000	0000	3532101121	CATALOGO ELECTRONICO	LAVA VAJILLA 500 GR.	200	UNIDAD	1,27	254,00	C2	INCLUSION 1
3	01	000	001	530805	001	0000	0000	321930018	CATALOGO ELECTRONICO	PAPEL HIGIENICO JUMBO DOBLE HOJA BLANCO 250 METROS.	1100	UNIDAD	2,20	2.420,00	C2	INCLUSION 1
4	01	000	001	530805	001	0000	0000	321931018	CATALOGO ELECTRONICO	PAPEL TOALLA DE MANOS BLANCO EN Z 150 UNIDADES.	1600	UNIDAD	1,53	2.448,00	C2	INCLUSION 1
5	01	000	001	530805	001	0000	0000	3541003111	CATALOGO ELECTRONICO	CERA PARA VEHICULOS DE 500 GR	24	UNIDAD	5,50	132,00	C2	INCLUSION 1
6	01	000	001	530805	001	0000	0000	3533100123	CATALOGO ELECTRONICO	AMBIENTAL EN ATOMIZADOR VARIAS FRAGANCIAS DE 400 CC	350	UNIDAD	2,60	910,00	C2	INCLUSION 1
7	01	000	001	530805	001	0000	0000	3641000223	CATALOGO ELECTRONICO	*FUNDA DE BASURA DOMESTICA NEGRA 23X28 PULGADAS	300	UNIDAD	1,01	303,00	C2	INCLUSION 1
8	01	000	001	530805	001	0000	0000	3641000228	CATALOGO ELECTRONICO	FUNDA DE BASURA USO INDUSTRIAL NEGRA 35" X 47"	100	UNIDAD	3,12	312,00	C2	INCLUSION 1
9	01	000	001	530805	001	0000	0000	3899309113	CATALOGO ELECTRONICO	CEPILLO PARA SANITARIO CON BASE PLASTICA.	24	UNIDAD	1,03	24,72	C2	INCLUSION 1
10	01	000	001	530805	001	0000	0000	3899300127	CATALOGO ELECTRONICO	REPUESTO DE TRAPEO (MOPA DE 46 CM).	48	UNIDAD	5,67	272,16	C2	INCLUSION 1
11	01	000	001	530805	001	0000	0000	3899300129	CATALOGO ELECTRONICO	SET DE MOPA (MANGO, BASE, MOPA DE 46 CM.	36	UNIDAD	14,73	530,28	C2	INCLUSION 1
12	01	000	001	530805	001	0000	0000	363900012	CATALOGO ELECTRONICO	*ESPONJA PARA LAVAR PLATOS FIBRA MIXTA	240	UNIDAD	0,24	57,60	C2	INCLUSION 1
13	01	000	001	530805	001	0000	0000	279920117	CATALOGO ELECTRONICO	*GUANTES DE CAUCHO NO 9 BICOLOR	24	UNIDAD	1,35	32,40	C2	INCLUSION 1

Quito, D.M. 03 de Julio de 2024

Nombre del Proyecto o unidad: Dirección Administrativa Financiera

14	01	000	001	530805	001	0000	0000	279920116	CATALOGO ELECTRONICO	*GUANTES DE CAUCHO NO 8 Y MEDIO BICOLOR	24	UNIDAD	1,35	32,40	C2	INCLUSION 1
15	01	000	001	530805	001	0000	0000	354300218	CATALOGO ELECTRONICO	DETERGENTE 2 KG	240	UNIDAD	2,60	624,00	C2	INCLUSION 1
16	01	000	001	530805	001	0000	0000	354300219	CATALOGO ELECTRONICO	*DETERGENTE LIQUIDO GALON	100	UNIDAD	5,20	520,00	C2	INCLUSION 1
17	01	000	001	530805	001	0000	0000	279920115	CATALOGO ELECTRONICO	*GUANTES DE CAUCHO NO 8 BICOLOR	48	UNIDAD	1,35	64,80	C2	INCLUSION 1
18	01	000	001	530805	001	0000	0000	3462009215	CATALOGO ELECTRONICO	ANTISARRO GALON	12	UNIDAD	2,21	26,52	C2	INCLUSION 1
19	01	000	001	530805	001	0000	0000	321931017	CATALOGO ELECTRONICO	*PAPEL TOALLA DE MANOS BLANCO ROLLO 100 METROS	200	UNIDAD	4,25	850,00	C2	INCLUSION 1
20	01	000	001	530805	001	0000	0000	3694000121	CATALOGO ELECTRONICO	*DISPENSADOR DE PAPEL HIGIENICO PARA ROLLOS JUMBO	10	UNIDAD	12,50	125,00	C2	INCLUSION 1
21	01	000	001	530805	001	0000	0000	3694000122	CATALOGO ELECTRONICO	*DISPENSADOR DE TOALLAS DE MANO EN Z O V	10	UNIDAD	11,73	117,30	C2	INCLUSION 1
22	01	000	001	530805	001	0000	0000	3694000120	CATALOGO ELECTRONICO	*DISPENSADOR DE JABON LIQUIDO CON BOTELLA RELLENABLE HASTA DE 800 ML	10	UNIDAD	12,95	129,50	C2	INCLUSION 1
23	01	000	001	530805	001	0000	0000	363900014	CATALOGO ELECTRONICO	*ESPONJA CON MANGA TEJIDA	100	UNIDAD	0,45	45,00	C2	INCLUSION 1
24	01	000	001	530805	001	0000	0000	3533100126	CATALOGO ELECTRONICO	*AMBIENTAL VARIAS FRAGANCIAS LIQUIDO GALON	24	UNIDAD	3,43	82,32	C2	INCLUSION 1
25	01	000	001	530805	001	0000	0000	3532101122	CATALOGO ELECTRONICO	*LAVA VAJILLA LIQUIDO DE GALON	24	UNIDAD	3,25	78,00	C2	INCLUSION 1
26	01	000	001	530805	001	0000	0000	3462009224	CATALOGO ELECTRONICO	DESTAPADOR DE CAÑERIAS GALON	2	UNIDAD	3,56	7,12	C2	INCLUSION 1
27	01	000	001	530805	001	0000	0000	3694000123	CATALOGO ELECTRONICO	*RECOGEDOR DE BASURA	24	UNIDAD	1,30	31,20	C2	INCLUSION 1
28	01	000	001	530805	001	0000	0000	266101217	CATALOGO ELECTRONICO	*PAÑO DE LIMPIEZA PARA SUPERFICIES 10 UNIDADES	200	UNIDAD	2,19	438,00	C2	INCLUSION 1
29	01	000	001	530804	001	0000	0000	452500022	CATALOGO ELECTRONICO	FLASH MEMORY 16 GB*	24	UNIDAD	8,25	198,00	C2	INCLUSION 2

REFORMA PAC

Quito, D.M. 03 de Julio de 2024

Nombre del Proyecto o unidad: Dirección Administrativa Financiera

30	01	000	001	530804	001	0000	0000	452500023	CATALOGO ELECTRONICO	FLASH MEMORY 32 GB*	24	UNIDAD	12,00	288,00	C2	INCLUSION 2
31	01	000	001	530804	001	0000	0000	452500024	CATALOGO ELECTRONICO	FLASH MEMORY 64 GB*	24	UNIDAD	30,00	720,00	C2	INCLUSION 2
32	01	000	001	530804	001	0000	0000	4299500129	CATALOGO ELECTRONICO	SACAPUNTAS PEQUENO METALICO 1 SERVICIO*	100	UNIDAD	0,12	12,00	C2	INCLUSION 2
33	01	000	001	530804	001	0000	0000	326000914	CATALOGO ELECTRONICO	BORRADOR (GRANDE) PARA LAPIZ*	240	UNIDAD	0,14	34,30	C2	INCLUSION 2
34	01	000	001	530804	001	0000	0000	36990001110	CATALOGO ELECTRONICO	*PARES DE PILAS AA (ALCALINA)	300	UNIDAD	1,12	334,80	C2	INCLUSION 2
35	01	000	001	530804	001	0000	0000	36990001109	CATALOGO ELECTRONICO	*PARES DE PILAS AAA (ALCALINA)	300	UNIDAD	1,12	334,80	C2	INCLUSION 2
36	01	000	001	530804	001	0000	0000	36990001111	CATALOGO ELECTRONICO	PARES DE PILAS AAA RECARGABLE*	60	UNIDAD	8,50	510,00	C2	INCLUSION 2
37	01	000	001	530804	001	0000	0000	36990001112	CATALOGO ELECTRONICO	PARES DE PILAS AA RECARGABLE*	60	UNIDAD	8,50	510,00	C2	INCLUSION 2
38	01	000	001	530804	001	0000	0000	3699000152	CATALOGO ELECTRONICO	APRIETA PAPELES TIPO PINZA 19 MM*	100	UNIDAD	0,41	41,39	C2	INCLUSION 2
39	01	000	001	530804	001	0000	0000	3699000153	CATALOGO ELECTRONICO	APRIETA PAPELES TIPO PINZA 25 MM*	100	UNIDAD	0,57	56,96	C2	INCLUSION 2
40	01	000	001	530804	001	0000	0000	3699000154	CATALOGO ELECTRONICO	APRIETA PAPELES TIPO PINZA 32 MM*	100	UNIDAD	0,78	77,82	C2	INCLUSION 2
41	01	000	001	530804	001	0000	0000	3699000161	CATALOGO ELECTRONICO	CARPETAS PLASTICAS DOS ANILLOS TAMANO OFICIO LOMO 5"	120	UNIDAD	2,45	294,00	C2	INCLUSION 2
42	01	000	001	530804	001	0000	0000	3692000125	CATALOGO ELECTRONICO	CINTA ADHESIVA 18 X 50 YDAS*	240	UNIDAD	0,27	64,73	C2	INCLUSION 2
43	01	000	001	530804	001	0000	0000	3692000126	CATALOGO ELECTRONICO	*CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 18 X 25 YDAS	240	UNIDAD	0,18	42,96	C2	INCLUSION 2
44	01	000	001	530804	001	0000	0000	3212920142	CATALOGO ELECTRONICO	NOTAS ADHESIVAS GRANDES 3X3"	120	UNIDAD	0,38	45,60	C2	INCLUSION 2
45	01	000	001	530804	001	0000	0000	3212920158	CATALOGO ELECTRONICO	*NOTAS ADHESIVAS CUBO DE 5 COLORES 3X3"	200	UNIDAD	3,07	613,80	C2	INCLUSION 2

Nombre del Proyecto o unidad: Dirección Administrativa Financiera

46	01	000	001	530804	001	0000	0000	3212920141	CATALOGO ELECTRONICO	MOUSE PAD CON APOYA MUNECA DE GEL*	48	UNIDAD	5,41	259,47	C2	INCLUSION 2
47	01	000	001	530804	001	0000	0000	36990001130	CATALOGO ELECTRONICO	*TIJERA GRANDE DE 8 PULG.	120	UNIDAD	1,05	126,11	C2	INCLUSION 2
48	01	000	001	530804	001	0000	0000	4516009110	CATALOGO ELECTRONICO	*AGUZADOR MANUAL PEQUEÑO	12	UNIDAD	4,11	49,35	C2	INCLUSION 2
49	01	000	001	530804	001	0000	0000	3692000128	CATALOGO ELECTRONICO	*CINTA DE EMPAQUE 48X80 YDAS COLOR CAFE	120	UNIDAD	0,73	87,60	C2	INCLUSION 2
50	01	000	001	530804	001	0000	0000	3692000129	CATALOGO ELECTRONICO	*CINTA DE EMPAQUE 48X80 YDAS COLOR TRANSPARENTE	360	UNIDAD	0,73	262,80	C2	INCLUSION 2
51	01	000	001	530804	001	0000	0000	326000934	CATALOGO ELECTRONICO	*TINTA CORRECTORA TIPO ESFERO	60	UNIDAD	0,83	50,00	C2	INCLUSION 2
52	01	000	001	530804	001	0000	0000	3699000172	CATALOGO ELECTRONICO	*CUCHILLAS PARA ESTILETE (REPUESTO) GRANDE 10U	120	UNIDAD	0,56	66,86	C2	INCLUSION 2
53	01	000	001	530804	001	0000	0000	3699000178	CATALOGO ELECTRONICO	*ESTILETE (REFORZADO PUNTA METALICA)	240	UNIDAD	0,48	115,18	C2	INCLUSION 2
54	01	000	001	530804	001	0000	0000	389110736	CATALOGO ELECTRONICO	*LAPIZ HB CON GOMA CAJA 12 UNIDADES	120	UNIDAD	1,68	201,28	C2	INCLUSION 2
55	01	000	001	530804	001	0000	0000	3260009427	CATALOGO ELECTRONICO	*MARCADORES ESCOLAR DE 12 COLORES PUNTA FINA	24	UNIDAD	1,10	26,40	C2	INCLUSION 2
56	01	000	001	530804	001	0000	0000	36990001134	CATALOGO ELECTRONICO	*MARCADOR PARA CD	120	UNIDAD	0,47	55,80	C2	INCLUSION 2
57	01	000	001	530804	001	0000	0000	3212920149	CATALOGO ELECTRONICO	*SOBRE MANILA F3	1000	UNIDAD	0,06	59,70	C2	INCLUSION 2
58	01	000	001	530804	001	0000	0000	3260009611	CATALOGO ELECTRONICO	*DISPENSADOR DE CINTA PEQUEÑO	24	UNIDAD	1,48	35,52	C2	INCLUSION 2
59	01	000	001	530804	001	0000	0000	36990001105	CATALOGO ELECTRONICO	*MASKING DE 2 PULG. X 40 YARDAS MULTIUSO	360	UNIDAD	1,50	540,00	C2	INCLUSION 2
60	01	000	001	530804	001	0000	0000	36990001104	CATALOGO ELECTRONICO	*MASKING DE 1 PULG. X 40 YARDAS MULTIUSO	240	UNIDAD	0,75	180,00	C2	INCLUSION 2
61	01	000	001	530804	001	0000	0000	36990001127	CATALOGO ELECTRONICO	*TABLA PARA APUNTES (APOYAMANOS) MADERA	60	UNIDAD	1,47	88,10	C2	INCLUSION 2

Nombre del Proyecto o unidad: Dirección Administrativa Financiera

62	01	000	001	530804	001	0000	0000	3212920131	CATALOGO ELECTRONICO	*ARCHIVADOR DE CARTON NO. 15 CON TAPA	300	UNIDAD	1,37	411,00	C2	INCLUSION 2
63	01	000	001	530804	001	0000	0000	3212920135	CATALOGO ELECTRONICO	*ARCHIVADORES TAMAÑO OFICIO LOMO 8 CMS	150	UNIDAD	1,50	224,40	C2	INCLUSION 2
64	01	000	001	530804	001	0000	0000	429940028	CATALOGO ELECTRONICO	*ARCHIVADOR TIPO ACORDEON PLASTICO TAMAÑO A-4	100	UNIDAD	2,89	288,63	C2	INCLUSION 2
65	01	000	001	530804	001	0000	0000	451300017	CATALOGO ELECTRONICO	*CALCULADORA TIPO SUMADORA 12 DIGITOS	20	UNIDAD	5,39	107,81	C2	INCLUSION 2
66	01	000	001	530804	001	0000	0000	4299500112	CATALOGO ELECTRONICO	*CLIPS STANDAR 32 MM METALICOS	360	UNIDAD	0,20	72,94	C2	INCLUSION 2
67	01	000	001	530804	001	0000	0000	4299500111	CATALOGO ELECTRONICO	*CLIPS STANDAR 32 MM COLORES	240	UNIDAD	0,35	84,00	C2	INCLUSION 2
68	01	000	001	530804	001	0000	0000	3891100175	CATALOGO ELECTRONICO	*ESFEROGRAFICO NEGRO PUNTA FINA	600	UNIDAD	0,18	108,00	C2	INCLUSION 2
69	01	000	001	530804	001	0000	0000	3699000182	CATALOGO ELECTRONICO	*GOMA EN BARRA DE 40 GR	120	UNIDAD	0,92	110,12	C2	INCLUSION 2
70	01	000	001	530804	001	0000	0000	3699000183	CATALOGO ELECTRONICO	GOMA LIQUIDA 250 GR.	120	UNIDAD	0,57	68,30	C2	INCLUSION 2
71	01	000	001	530804	001	0000	0000	3699000189	CATALOGO ELECTRONICO	*GRAPADORA NORMAL METALICA MEDIANA	36	UNIDAD	2,83	101,97	C2	INCLUSION 2
72	01	000	001	530804	001	0000	0000	36990001148	CATALOGO ELECTRONICO	*MARCADOR TIZA LIQUIDA PUNTA GRUESA VARIOS COLORES	600	UNIDAD	0,49	294,00	C2	INCLUSION 2
73	01	000	001	530804	001	0000	0000	3699000199	CATALOGO ELECTRONICO	*MARCADOR PERMANENTE AZUL PUNTA GRUESA	240	UNIDAD	0,42	100,22	C2	INCLUSION 2
74	01	000	001	530804	001	0000	0000	36990001100	CATALOGO ELECTRONICO	*MARCADOR PERMANENTE NEGRO PUNTA GRUESA	240	UNIDAD	0,45	108,00	C2	INCLUSION 2
75	01	000	001	530804	001	0000	0000	36990001101	CATALOGO ELECTRONICO	*MARCADOR PERMANENTE ROJO PUNTA GRUESA	120	UNIDAD	0,45	54,00	C2	INCLUSION 2
76	01	000	001	530804	001	0000	0000	36990001102	CATALOGO ELECTRONICO	MARCADOR PUNTA FINA AZUL	240	UNIDAD	0,52	124,80	C2	INCLUSION 2
77	01	000	001	530804	001	0000	0000	36990001103	CATALOGO ELECTRONICO	*MARCADOR PUNTA FINA NEGRO	240	UNIDAD	0,59	141,60	C2	INCLUSION 2

REFORMA PAC

Quito, D.M. 03 de Julio de 2024

Nombre del Proyecto o unidad: Dirección Administrativa Financiera

78	01	000	001	530804	001	0000	0000	4516002111	CATALOGO ELECTRONICO	*PERFORADORA DE ESCRITORIO MEDIANA	47	UNIDAD	2,79	131,13	C2	INCLUSION 2
79	01	000	001	530804	001	0000	0000	326000954	CATALOGO ELECTRONICO	*PIZARRA LIQUIDA PARED 60 X 50 CM	2	UNIDAD	9,07	18,14	C2	INCLUSION 2
80	01	000	001	530804	001	0000	0000	36990001121	CATALOGO ELECTRONICO	*REGLA PLASTICA 30 CM	120	UNIDAD	0,14	16,68	C2	INCLUSION 2
81	01	000	001	530804	001	0000	0000	36990001119	CATALOGO ELECTRONICO	*REGLA METALICA 30 CM	120	UNIDAD	0,55	66,00	C2	INCLUSION 2
82	01	000	001	530804	001	0000	0000	3699000114	CATALOGO ELECTRONICO	*SACAGRAPAS	30	UNIDAD	0,33	9,76	C2	INCLUSION 2
83	01	000	001	530804	001	0000	0000	3212920165	CATALOGO ELECTRONICO	*SEÑALADORES TIPO BANDERITAS	850	UNIDAD	0,89	756,50	C2	INCLUSION 2
84	01	000	001	530804	001	0000	0000	36990001123	CATALOGO ELECTRONICO	*SEPARADORES PLASTICOS A4 FUNDA 10 U	500	UNIDAD	0,58	291,10	C2	INCLUSION 2
85	01	000	001	530804	001	0000	0000	3212920152	CATALOGO ELECTRONICO	*SOBRE MANILA F6	500	UNIDAD	0,08	40,00	C2	INCLUSION 2
86	01	000	001	530804	001	0000	0000	3212920151	CATALOGO ELECTRONICO	*SOBRE MANILA F5	500	UNIDAD	0,09	45,00	C2	INCLUSION 2
87	01	000	001	530804	001	0000	0000	36990001115	CATALOGO ELECTRONICO	*PROTECTOR DE HOJA A 4 PLASTI. TRANSPARE. GRUE (1 UNI)	5000	UNIDAD	0,15	769,00	C2	INCLUSION 2
88	01	000	001	530804	001	0000	0000	3891100173	CATALOGO ELECTRONICO	ESFEROGRAFICO AZUL PUNTA FINA*	1500	UNIDAD	0,18	270,00	C2	INCLUSION 2
89	01	000	001	530804	001	0000	0000	3891100177	CATALOGO ELECTRONICO	ESFEROGRAFICO ROJO PUNTA FINA*	240	UNIDAD	0,18	43,20	C2	INCLUSION 2

Elaborado por:

Ing. Geovanna Quel
Especialista Administrativa

Revisado por:

Econ. Byron Mejía
Analista Administrativo 3

Aprobado por:

Ing. Selene De La Guerra
Directora Administrativa Financiera